
 
 

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ 

 

 

Н А К А З 
 

 

від 20 р. Київ №    
 

 

Про оголошення конкурсу на зайняття 

вакантної посади державної служби 

 

Відповідно до Закону України “Про державну службу”, Порядку 

проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 № 246 (із змінами), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби 

категорії “Б” територіального органу Державної екологічної інспекції України – 

начальника Державної екологічної інспекції у Харківській області – Головного 

державного інспектора з охорони навколишнього природного середовища 

Харківської області. 

2. Затвердити   Умови   проведення   конкурсу   на    зазначену   посаду, що 

додаються. 

3. Управлінню по роботі з персоналом (Бойко О.П.) забезпечити 

розміщення цього наказу та умов проведення конкурсу на Єдиному порталі 

вакансій державної служби та оприлюднення на офіційному веб-сайті Державної 

екологічної інспекції України. 
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 
 

Т.в.о Голови Ігор ЗУБОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

$`6EBA0|RWYPYt¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


